
/ •¥. 0£~> /cfc 7

П / o <  b  . '

А д м и н и с т р а ц и я * К у р с к о й  области

Комите т  з д р а в оо х р а не н ия  
Курской  об ласт и

ПРИКАЗ
№ 539 г. Курск « 3 0 » 12___20Hr

Об утверждении цен
на платные услуги

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях» и Федеральным законом от 8. мая 2010 года №83-Ф3 О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 
с соверт -нствованием правового положения государственных (муниципальных) учре­
ждение» постановлением Администрации Курской области от 17 декабря 2010 года 
№616-па «О порядке осуществления полномочий учредителя областного государствен­
ного учреждения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

! .Утвердить цены на платные медицинские и иные услуги, оказываемые уч­
реждениями здравоохранения, подведомственными комитету здравоохранения Курской 
области с 01.01.2012 года, в соответствии с приложениями № 1-53.

2.Руководителям оказывать платные медицинские и иные услуги в соответ­
ствии с утвержденными п. 1. ценами

" ".Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителей 
учреждений здравоохранения.

' ! 4 . Приказ вступает в силу с 01.01.2012г.

11редседатель комитета

Исполнитель: 
Петрищева И.В. 
'['ел. 51-05-73

С.М. Шевченко

. » I •


